
22.01.2019 

6 
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 18 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства инвестиций и развития 

Свердловской области от 29.11.2018 № 264 «Об утверждении 
Административного регламента Министерства инвестиций и развития 

Свердловской области по исполнению государственной функции 

по контролю за деятельностью государственного бюджетного учреждения 

Свердловской области «Центр развития туризма Свердловской области» 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», Положением 

о Министерстве инвестиций и развития Свердловской области, утвержденным 

постановлением Правительства Свердловской области от 01.10.2014 № 850-ПП 
«О Министерстве инвестиций и развития Свердловской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства инвестиций и развития Свердловской 
области от 29.11.2018 № 264 «Об утверждении Административного регламента 
Министерства инвестиций и развития Свердловской области по исполнению 

государственной функции по контролю за деятельностью государственного 

бюджетного учреждения Свердловской области «Центр развития туризма 

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 30 ноября, № 19547) 
(далее - приказ Министерства инвестиций и развития Свердловской области 

от 29.11.2018 № 264 ), следующие изменения: 
1) в преамбуле слова «В соответствии пунктом» заменить словами 

«В соответствии с пунктом»; 

2) в преамбуле слова «от 03.10.2011 года № 1310-ПП» заменить словами 
«от 03.10.2011 № 1310-ПП»; 

3) в пункте 1 слово «подведомственного» исключить. 
2. Внести в Административный регламент Министерства инвестиций 

и развития Свердловской области по исполнению государственной функции 

по контролю за деятельностью государственного бюджетного учреждения 

Свердловской области «Центр развития туризма Свердловской области», 

утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития 

отпечатано для Министерства инвестиций и развития 
Свердловской области. Заказ № 275/17 Тираж 500экз. 



2 

Свердловской области от 29.11.2018 № 264, следующие изменения: 
1) в пункте 36 слова «руководитель Учреждения, дает письменные и устные 

пояснения» заменить словами «руководитель Учреждения дает письменны~\ 
и устные пояснения»; 

2) в абзаце первом подпункта 4 пункта 45 слова «закрепленным за нимш\ > 
заменить словами «закрепленным за ним». 

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. \ 
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр В.В. Казаков 


		2019-01-25T11:13:03+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




